

Kontrollutvalgets beretning for 2023/24

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Singsaker Basketballklubb sin beretning. Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Singsaker Basketballklubbs årsmøtevedtak og NIFs lov.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått årsmøteprotokoll, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Singsaker Basketballklubbs styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023/24 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2024.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Det har ikke vært mulig for kontrollutvalget å kontrollere kostnader for attestasjon og dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for regnskapsår 2022.

Balansen viser Singsaker Basketballklubbs verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme klubbens stilling og resultat.

Regnskapet viser underskudd på kr 6796,32 og ved årsavslutning 31.12.2023 var klubbens egenkapital ved årsskifte kr 348 754,64.

Saker som er drøftet med kontrollutvalget:

Ingen spesielle saker er drøftet med kontrollutvalget i denne styreperioden.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Singsaker Basketballklubb:

Styret jobber godt og jevnt med omtrent ett styremøte i måneden. Det er gode rutiner rundt innkallinger og referat fra hvert møte. Det er svært enkelt å hente opp historikken rundt referatføring fra de enkelte styremøtene. Sakene har en systematisk og grundig oppfølging av både forslag og vedtak, og kontrollutvalget har inntrykk av god intern kommunikasjon i styret. Et forslag til forbedring kan være at referatføringen bærer preg av å være løpende gjennom styremøter, og kunne noe bedre tydeliggjort hva som har tidligere vært referatført og hva som er nytt.

Kontrollutvalget har vært invitert til alle styremøter som er avholdt, og vi oppfordrer styret til å fortsette med å involvere kontrollutvalget på denne måten. Kontrollutvalget vil gjerne også kommentere at det er tydelig at styret legger ned stor innsats i arbeidet, og at arbeidspresset til tider er stort. Dette er en utfordring som må tas på alvor. Vi har ikke inntrykk av at dette går på bekostning av selve sakshåndteringen, men det er viktig å ta på alvor med tanke på styrets motivasjon og kapasitet, samt fremtidig rekruttering.

Det virker som at styret har god kjennskap til regelverk og føringer som gis fra Norges Basketballforbund og Basketregion Midt-Norge, og har et aktivt samarbeid både med de overordnede organisasjonene og andre klubber.

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader og kommentarer.

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Kontrollutvalget har gjennomgått regnskapet og tatt stikkprøver av bilagene. Det bemerkes at for enklere og mindre tidkrevende revisjon av regnskap bør bilagene nummereres, slik at det er en entydig kobling mellom post i regnskap og bilag. Kontrollkomiteen oppfordrer også til å lagre alle vedlegg som .pdf-filer, da disse er universelt tilgjengelige. Det registreres at noen poster, særlig krediteringer, mangler bilag. Kontrollkomiteen har ingen grunn til å tro at poster som mangler bilag ikke er legitime. Kontrollkomiteen registrerer at klubbens eiendeler i regnskapsåret 2023 har sunket med kr 6796,32 som tilsvarer underskuddet i regnskapet. Regnskapet fremstår ryddig.

Konklusjon

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Singsaker Basketballklubb's årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet

Trondheim 11.03.2024

Kontrollkomiteen, Singsaker Basketballklubb



Ingeborg Kaus



Anders Lund